
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 10:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kleov-acdc-amprmetr-s-otevenmi-kletmi-a-indikac-napt-kyoritsu-kew-2300r-p-8355.html

  
Klešťový AC/DC ampérmetr s
otevřenými kleštěmi a indikací
napětí Kyoritsu KEW 2300R

Včetně DPH 4 518 Kč

Bez DPH 3 734 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 11 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 104836

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu
Kew 2300R je klešťový ampérmetr, jehož pomocí můžete nasadit na vodič a ihned změřit protékající ac/dc proud až do 100
A.

Je unikátní svými otevřenými kleštěmi. Pohodlně se ovládá jednou rukou. Je malý, lehký a odolný, a proto se hodí pro
každodenní používání v terénu.

Po přiblížení k vodiči pod napětím indikuje akusticky a opticky jeho přítomnost.

Vlastnosti KEW 2300R:

speciální otevřené kleště umožňují měřit AC/DC proud do 100 A jednoduchým napíchnutím měřeného vodiče
díky jeho malé velikosti jej můžete použít i v rozvaděčích přeplněných kabely, kde již obvyklý klešťák nestačí
měří skutečnou efektivní hodnotu (TRMS), a tak můžete směle měřit i na zarušených instalacích či v automatizačních
systémech
funkce HOLD vám umožní podržet hodnotu na displeji
automatická volba rozsahu
funkce bezkontaktní indikace napětí zvukově upozorní na přítomnost AC napětí ve   vodiči
prověřuje pojistky a rozlišuje fázi od nulového vodiče
automatické vypnutí pro úsporu baterie

Další vlastnosti KEW 2300R:

konstruován dle ČSN EN 61010-1 CAT III 300 V
napájeno 2 x 1,5 V (AAA)
kapesní provedení

Dodávka KEW 2300R obsahuje:

Přístroj KEW 2300R
Pouzdro KEW 9113
2 x baterie AAA
Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kleov-acdc-amprmetr-s-otevenmi-kletmi-a-indikac-napt-kyoritsu-kew-2300r-p-8355.html
http://www.tcpdf.org

